
UCHWAŁA NR V/25/2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 30 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę
Panu Karolowi Bronisławowi Neumann – Wójtowi Gminy Zwierzyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zmianami Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 
poz. 936 ze zmianą Dz.U. z 2018r. poz. 2437) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/8/2018 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 27 listopada 2018r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia za pracę Panu Karolowi Bronisławowi Neumann – Wójtowi Gminy Zwierzyn  zmienia się treść  
§ 1. pkt 2), który otrzymuje brzmienie:

„2)dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i inne świadczenia wynikające z właściwych 
przepisów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Id: 45F20E54-8887-4E8E-85EA-E5A005BBAD2C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr II/8/2018 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia
wynagrodzenia za pracę Panu Karolowi Bronisławowi Neumann – Wójtowi Gminy Zwierzyn został
wprowadzony zapias dotyczący dodatku za wieloletnią pracę. Dodatek ten został określony na poziomie 0%.
Ponieważ jest to dodatek niezależy (jego wysokość) od woli Rady, wprowadzenie proponowanego zapisu jest
zasadne. Wprowadzenie tego zapisu spowoduje brak koniecznośći podejmowania corocznych uchwał w tej
kwestii. Podejmowanie corocznych uchwał w sprawie zwiększenia dodatku za wieloletnią pracę mogłoby
spowodować wrażenie wśród mieszkańców, iż Rada corocznie zwięsza wynagrodzenie Wójta.

Id: 45F20E54-8887-4E8E-85EA-E5A005BBAD2C. Uchwalony Strona 1




